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»=Europejski Fundusz Rolny na rzecz Rozwoju Obszaréw Wiejskich: Europa inwestujgca w obszary wiejskie”
Program: Program Rozwoju Obszaréw Wiejskich na lata 2014-2020. Poddziatanie: Wsparcie inwestycji
zwigzanych z tworzeniem, ulepszaniem lub rozbudowg wszystkich rodzajow matej infrastruktury, w tym inwestycji
w energie odnawialng i w oszczedzanie energii. Typ operacji: Budowa lub modernizacja drog lokalnych

Tytut operacji: Przebudowa drég gminnych na terenie Gminy tazy.

WID. 271. 1. 2025 tazy, dnia 20.01.2025r.

Gmina Lazy

ul. Traugutta 15, 42-450 Lazy

woj. slaskie, powiat zawiercianski
tel. 32/ 6729326 fax.6729448

Adres strony internetowej prowadzonego postepowania,: https://ezamowienia.gov.pl/mp-
client/search/list/ocds-148610-5ad49120-3f46-4b50-a9e3-cd78d31d4f83 ; https://bip.umlazy.finn.pl/

Wszyscy Wykonawcy

bioracy udziat w postepowaniu

WYJASNIENIE TRESCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKOW ZAMOWIENIA NR 2

Dziatajgc na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r. Prawo zamoéwienh

publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320 dalej: PZP) Zamawiajacy udziela wyjasnien tresci
Specyfikacji Warunkéw Zaméwienia w zwigzku z pytaniami Wykonawcoéw w postepowaniu

prowadzonym w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt 1 na realizacje zadania pn.

»Przebudowa drég gminnych na terenie Gminy tazy ”

Ogtoszenie nr 2025/BZP 00004819 z dnia 03.01.2025r.

Pytanie 1: Czy zamiast georusztu wieloksztatthego mozna zastosowaé tréjosiowy, bez pogrubienia
warstwy kruszywa?

Odpowiedz na pytanie 1: Zamawiajacy udzielit odpowiedzi na to pytanie w wyjasnieniach tresci
SWZ nr 1 pyt 8. Zamawiajgcy nie wyraza zgody. Roboty budowlane nalezy realizowaé zgodnie

z rozwigzaniami technicznymi i materialowymi przedstawionymi w zatgczonej dokumentac;ji.
Zamawiajgcy dopuszcza materiaty i/lub rozwigzania rownowazne opisanym pod warunkiem
zachowania parametrow technicznych, jakosciowych i uzytkowych nie gorszych niz wskazane

w dokumentaciji oraz nieprowadzacych do zmiany technologii.

Pytanie 2 : Dzien dobry w zwigzku z brakiem projektu Docelowej Organizacji Ruchy (DOR) prosze
o potwierdzenie, ze nie nalezy wykona¢ robét zwigzanych z docelowg organizacjg ruchu: a mianowicie
-postawienie znakéw, wykonania oznakowania poziomego, itp.

Odpowiedz na pytanie 2: Tak. Zamawiajgcy potwierdza, ze nie nalezy wykonac robét zwigzanych
z docelowg organizacja ruchu: a mianowicie -postawienie znakéw, wykonania oznakowania
poziomego, itp.
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